АДМИНИСТРАЦИЯ    КРАСНОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО
                        ПОСЕЛЕНИЯ   ПАНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

                                                      ВОРОНЕЖСКОЙ   ОБЛАСТИ
                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 20   апреля  2011 г.                                     №  3
                         п .Щербачёвка.

Об  утверждении схемы

размещения  нестационарных  торговых объектов
на территории  п.Щербачевка
       В  целях  реализации    Приказа  департамента  по  развитию  предпринимательства  и потребительского   рынка  Воронежской области  от 20 декабря  2010 года  № 174  « Об утверждении  Порядка  разработки  и утверждения  схем  размещения  нестационарных  торговых  объектов  органами  местного самоуправления  муниципальных  образований  Воронежской области»,  письма  администрации Панинского муниципального  района    Воронежской  области  от 21.01.2011 года  №  125   «О  порядке  разработки  и  утверждения  схемы  размещения  нестационарных  торговых  объектов»
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  графическую  карту- схему  размещения  нестационарных  торговых  объектов  сроком на 5 лет (прилагается).
       2.Внесение   изменений  в  схемы  размещения  нестационарных  торговых  объектов         осуществляется  по  мере  необходимости,  но  не  реже  1 раза в год.
     3.Опубликовать    настоящее  постановление  в  официальном  периодическом
        печатном  издании «Муниципальный  вестник  Красноновского   сельского
        поселения»

Глава  администрации  Красноновского

сельского  поселения                                                                  В.М.Латышев

СХЕМА

размещения  нестационарных  торговых  объектов  на территории
Красноновского  сельского  поселения

	№№
	Адресный  ориентир
	Площадь

нестационарного

торгового  объекта
	Количество

нестационарных

торговых

объектов по  одному

 адресному  ориентиру
	Тип

нестационарного

торгового

объекта
	Группа

товаров
	Информация  об использовании  нестационарных  торговых объектов

субъектами  малого  и  среднего

предпринимательства, осуществляющими  торговую  деятельность
	период

размещения

	1
	ул.Мира  д.5
	10  кв.м
	          1
	автолавка
	продукты  питания,

промышленные товары,

	субъекты  малого бизнеса
	вторник.

 четверг,

суббота

еженедельно

	2
	ул.Мира

(школа)
	10  кв.м
	          1
	автолавка
	продукты  питания,

промышленные товары,

	субъекты  малого бизнеса
	вторник.

 четверг,

суббота

еженедельно

	3
	ул.Садовая д.7
	10  кв.м
	          1
	автолавка
	продукты  питания,

промышленные товары,

	субъекты  малого бизнеса
	вторник.

 четверг,

суббота

еженедельно

  Глава  администрации

Красноновского  сельского  поселения                                     В.М.Латышев